

SEA SALT ENERGY

CHANNELED BY: SANDRA HENNING

((Self Attunement))



IMAN

REIKI

((خود همسوئی))

این سیستم ریکی بدون هیچ پیشیناز ریکی یا مسیر دیگر انرژیایی می باشد
و هر شخصی با هر سنی می تواند به صورت رایگان از آن بهره برد

انرژی نمک دریا

کانال کننده : ساندرا هنینگ

ترجمه و ارائه همسوئی : کارمند نور ایمان

این خود همسوئی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون
تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در
انتظار کارما و خشم معنوی باشید و سیستم کار نخواهد کرد .

(چگونه این سیستم کانالیزه شد)

این مسیری بود از طریق دگرگونی انرژی های پایین تر، مسیری از میان خشم، از طریق ناامیدی. من عاشق حمام کرد با نمک دریا در شب هستم. آرامش، تمیز کردن، موسیقی ملایم، یک شمع معطر... فوق العاده است.

بدبختی شروع شد! ما حرکت کردیم! در یک خانه عالی و بزرگ، دور از جاده های اصلی، بهشتی برای حیوانات، من و شوهرم... خانه فقط وان حمام نداشت! از آنجا بود که مسیر کشف چگونگی لذت بردن و استفاده از این انرژی آغاز شد که امروز عصر متوجه شدم. اما این یک اودیسه تا اینجا بوده است. من همه چیز را امتحان کردم...

آیا تا به حال حمام کردن در سینی دوش را امتحان کرده اید؟ این تقریباً غیرممکن است، خیس کردن خودم با سطل آب از بالا بهترین برنامه ای نبود که داشتم، چون بعد از آن آب بر روی بدن نمی ماند. بنابراین در مقطعی متوجه شدم که

در برابر شیطان تسلیم شدم، عصبانی شدم و نفرین کردم. تقریباً ۵ سال بعد دوباره نقل مکان کردیم، یک آپارتمان با وان حمام! البته نمک دریا بلافاصله تهیه شد و تفریح حمام نمک دریا شروع شد... تا اینکه صدایی شنیدم. این صدا خود را به عنوان نگهبان انرژی نمک دریا معرفی کرد و من از خود پرسیدم که آیا بالاخره من راضی به گوش کردن به او می شوم، زیرا او چندین بار سعی کرده بود که این کار را با من انجام دهد. اما از طریق انرژی های پایین تری که ساطع می کردم، مخصوصاً زمانی که به کمپین ((یک وان حمام داشته باش)) پیوستم، از من دوری می کرد. او به من گفت وقتی با نمک دریا حمام می کنید احساس خوبی به شما می دهد و شما را تمیز می کند، و فقط میشه در وان حمام استفاده کرد، به من فرصت داد تا کمی فکر کنم تا اینکه متوجه چیزی شدم که او می خواهد چیزی به من بفهماند.

(چرانمک دریا)

نمک دریا اثر تسکین دهنده و ضد التهابی دارد. بنابراین استفاده می شود برای مشکلات اصلی مانند نورودرماتیت، راش، جوش و خشکی برای پوست های حساس و همچنین برای مشکلات تنفسی مانند آسم استفاده می شود. از نظر انرژی تقریباً تاثیر یکسانی دارد، فقط ما در اینجا از کلمات مختلفی استفاده می کنیم. این یک اثر پاکسازی بر روی بدن انرژی ما دارد، انرژی های منفی را بیرون می کشد.

به همین دلیل است که سنگ های شفا بخش اغلب با آن تخلیه و پاکسازی می شوند یا بسیاری از تمرین کنندگان ریگی یک کاسه حاوی نمک دریایی برای تمیز کردن دست های خود پس از ریگی، استفاده می کنند یا در حین جاری کردن، کاسه ای را زیر صندلی قرار می دهند تا انرژی های منفی که در حین عمل آزاد می شوند را جذب کند.

نمک دریا علاوه بر کلرید سدیم، حاوی مقادیر کمی از مواد دیگر از جمله پتاسیم، منیزیم، منگنز نیز می باشد.

(فعالسازی)

استفاده از این انرژی کاملاً ساده است. همچنین می‌توانید حمام نمک دریایی بگیرید یا اگر وان ندارید، خود را در جایی دیگری راحت کنید، جایی که بتوانید در سکوت باشید و آرامش پیدا کنید، شاید با موسیقی آرام، یک شمع معطر، عود یا هر چیز دیگری که باعث می‌شود شما احساس راحتی کنید. راهنمایان و فرشتگان معنوی خود را صدا بزنید، حضورشان را بخواهید که به شما کمک و راهنمایی کنند و از آن‌ها بخواهید که انرژی‌های آزاد شده را به منبع الهی برگردانند تا در آنجا متحول شوند تا دوباره به عنوان نور در دسترس همگان قرار گیرند.

فکری یا زبانی بگویید:

من می‌خواهم به انرژی نمک دریا متصل شوم. متشکرم.

همچنین می‌توانید از یک جمله تأکیدی استفاده کنید، به عنوان مثال:

من از اینکه اکنون به انرژی نمک دریا متصل هستم سپاسگزارم.

و سپس اجازه دهید انرژی جریان یابد و لذت ببرید.

(خود همسویی)

نگهبانان نمک دریایی می خواهند این همسویی برای همه در دسترس باشد. یا با وان حمام یا بدون آن. همه باید فرصت استفاده از این انرژی را داشته باشند. بنابراین، این جزوه و همسویی به طور کامل رایگان در اختیار شما قرار می گیرد. در طول همسویی شما نه تنها با انرژی همسو خواهید شد، بلکه اولین **((حمام نمک دریایی))** خود را در سطح انرژی دریایی دریافت خواهید کرد. هیچ پیش نیاز ریگی یا انرژیایی برای همسویی و استفاده از این سیستم وجود ندارد و قابل استفاده برای همگان می باشد. حدود ۱۰-۱۵ دقیقه قبل از شروع همسویی، خود را ریلکس کنید، می توانید هر طور که دوست دارید دراز بکشید یا بنشینید، می توانید با مدیتیشن یا ریگی هماهنگ کنید، شمع معطر روشن کنید. هنگامی که احساس آمادگی کردید، راهنمایان و فرشتگان معنوی خود را صدا بزنید و ذهنی بگویید:

اکنون از خود برتر خود (نام شما) می خواهم که همسویی

(انرژی نمک دریا)

Sea Salt Energy

که توسط ساندر هنینگ کانالیزه شده است را اینجا و در این لحظه برای بهترین خیر و صلاح دریافت کند. متشکرم.

سپس فقط به خودتان اجازه دهید با احساسات خود درگیر شوید، استراحت کنید و ببیند چه اتفاقی می افتد. جریان انرژی تقریباً ۱۵-۴۵ دقیقه در جریان است، این میتواند متفاوت باشد. احساسات و ادراکات می توانند کاملاً متفاوت باشند و بسیار فردی هستند. اگر چیزی احساس نمی کنید یا به خواب می روید، مشکلی نیست، شما انرژی را به اندازه نیاز و پذیرش تان دریافت کرده اید. اما لطفا در وان ن خوابید، این می تواند زندگی را به خطر بندازد. وقتی این احساسات آرام شد، همسویی به پایان رسیده است. تا زمانی که احساس راحتی می کنید دراز کشیده یا نشسته بمانید. در پایان یک لیوان آب تازه بنوشید.

حالا با این انرژی برایتان آرزوی شادی فراوان دارم

ساندرا



سلب مسئولیت:

این نوعی انرژی درمانی است. به این ترتیب، همیشه کمک می کند و هرگز آسیب نخواهد رساند.

اگر هر نوع بیماری دارید، فوراً به پزشک مراجعه کنید. یکی یک مکمل عالی برای درمان پزشکی هست و مکمل طب هست اما چنین نیست که جایگزینی برای مراقبت های پزشکی باشد. این جزوه برای ارائه اطلاعاتی در مورد انرژی نمک دریا ارائه شده است با درک نویسنده و ناشر در اختیار شما قرار می گیرد، و به هیچ وجه در ارائه خدمات پزشکی نمی باشند. در صورت نیاز به مراقبت های پزشکی باید به دنبال یک متخصص شایسته بود.

تماماً تلاش شده است این جزوه به صورت کامل باشد. نویسنده و ناشر هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارند، در مقابل هر شخص یا نهادی با توجه به خسارت ایجاد شده یا ادعا شده.

Site: imanreiki.ir

Telegram: [raja_chakra_aura](https://t.me/raja_chakra_aura)

Instagram: [reiki_meditation](https://www.instagram.com/reiki_meditation)

در عشق و خدمت الهی

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید و سیستم کار نخواهد کرد.

کاتال کننده: ساندرا هنینگ

ترجمه و ارائه همسویی: کارمند نور ایمان

در تماس باشید



reiki_meditation



raja_chakra_aura



<https://imanreiki.ir>

